Edição 3.789 | Ano 8
25 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SU2IBK5V-Q9Q3AGYP-2BNZMARB-DGIGUUI2
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2024

O Prefeito Municipal de ITAMARAJU, estado da Bahia, no uso de suas atribuições e em

obediência aos princípios de transparência e publicidade, tem a honra e a satisfação de

convocar a comunidade em geral, para participar da Audiência Pública, que será realizada na

sala de reuniões da câmara municipal de vereadores no dia 30/09/2024 as 09:00min, em

cumprimento ao disposto no Art. 9º, § 4º, da Lei Complementar Federal 101/00 - Lei de

Responsabilidade Fiscal – com o objetivo de demonstrar e avaliar o cumprimento das metas

fiscais do segundo Quadrimestre de 2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itamaraju, em 25 de setembro de 2024.

Marcelo Angênica

Prefeito Municipal

Edição 3.789 | Ano 8
25 de setembro de 2024

Página 3

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Certificação Digital: SU2IBK5V-Q9Q3AGYP-2BNZMARB-DGIGUUI2
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

	EDITAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO

		2024-09-25T15:59:18-0300